

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้างสำหรับโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์แสดงศิลปวัฒนธรรมพระยารัษฎานุประดิษฐ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๑๑๕,๐๐๐-บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๐,๒๘๕,๔๒๑.๘๑ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร (Remuneration) ๙,๓๙๔,๐๐๔.๘๑-บาท
 - ๕.๑ ค่าจ้างบุคลากรผู้เชี่ยวชาญปฏิบัติงานไม่ประจำโครงการก่อสร้าง ๕ คน
 - ๕.๒ ค่าจ้างบุคลากรผู้เชี่ยวชาญปฏิบัติงานประจำโครงการก่อสร้าง ๘ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์และอื่นๆ (Direct Cost). ๘๙๑,๔๑๗.๐๐-บาท
๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี) _____ บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - ๘.๑ นางสาววิมลรัตน์ นวลนัม
 - ๘.๒ นายกิตติพงษ์ ทวนดำ
 - ๘.๓ นายสุวาทิ เด่นยุคต์
๙. ที่มาของราคากลาง
 - ๙.๑ กฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ.๒๕๖๐
 - ๙.๒ ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๕๐๖/ว ๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖ เรื่อง หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา



(นางสาววิมลรัตน์ นวลนัม)

หัวหน้าฝ่ายการศึกษานอกระบบฯ

ประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขตงานจ้างฯและราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ



(นายสุวาทิ เด่นยุคต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

สรุปราคากลาง งานจ้างควบคุมงาน
โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์แสดงศิลปวัฒนธรรมพระยารัษฎานุประดิษฐ์ เทศบาลนครตรัง
จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	รวมเป็นเงิน
๑	ค่าจ้างบุคลากร(Remuneration)	๘,๗๗๙,๔๔๓.๗๕	๖๑๔,๕๖๑.๐๖	๙,๓๙๔,๐๐๔.๘๑
๒	ค่าใช้จ่ายตรง(Direct Cost).	๘๓๓,๑๐๐.๐๐	๕๘,๓๑๗.๐๐	๘๙๑,๔๑๗.๐๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				๑๐,๒๘๕,๔๒๑.๘๑
คิดเพียง				๑๐,๒๘๕,๔๒๑.๘๑

(สลิป้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)
(นางสาววิมลรัตน์ นวลนิ่ม)

ประธานกรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการศึกษานอกระบบฯ

(ลงชื่อ)
(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นายสุวาทิ เตนยุกต์)

กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สรุปราคากลาง งานจ้างควบคุมงาน

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์แสดงศิลปวัฒนธรรมพระยาสุรสีห์ เทศบาลนครตรัง

ลำดับ	ตำแหน่ง	การศึกษา	ประสบการณ์ (ปี)	ใบประกอบวิชาชีพ (ระดับ)	จำนวนเงิน (บาท)			
					จำนวน (คน)	ระยะเวลา (เดือน)	อัตราเงินเดือนที่ใช้ (บาท/เดือน)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน
1	ค่าจ้างบุคลากรผู้เชี่ยวชาญปฏิบัติงานไม่ประจำโครงการก่อสร้าง							
1.1	วิศวกรโยธาผู้เชี่ยวชาญ	ปริญญาโท	15 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	0.5	54,500.00	2.475
1.2	วิศวกรไฟฟ้าผู้เชี่ยวชาญ	ปริญญาโท	15 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	0.5	54,500.00	2.475
1.3	วิศวกรเครื่องกลผู้เชี่ยวชาญ	ปริญญาโท	15 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	0.5	54,500.00	2.475
1.4	วิศวกรสิ่งแวดล้อมผู้เชี่ยวชาญ	ปริญญาโท	15 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	0.5	54,500.00	2.475
1.5	สถาปนิกผู้เชี่ยวชาญ	ปริญญาโท	15 ปีขึ้นไป	- สถาปณิกสถาปนิก	1	0.5	54,500.00	2.475
2	ค่าจ้างบุคลากรผู้เชี่ยวชาญปฏิบัติงานประจำโครงการก่อสร้าง							
2.1	ผู้จัดการโครงการ	ปริญญาตรี	10 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	24	31,500.00	2.475
2.2	สถาปนิก	ปริญญาตรี	10 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	24	31,500.00	2.475
2.3	วิศวกรโยธา	ปริญญาตรี	10 ปีขึ้นไป	สามัญวิศวกร	1	24	31,500.00	2.475
2.4	วิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาตรี	5 ปีขึ้นไป	ภาคีวิศวกร	1	5	23,400.00	2.475
2.5	วิศวกรเครื่องกล	ปริญญาตรี	5 ปีขึ้นไป	ภาคีวิศวกร	1	5	23,400.00	2.475
2.6	วิศวกรสิ่งแวดล้อม	ปริญญาตรี	5 ปีขึ้นไป	ภาคีวิศวกร	1	5	23,400.00	2.475
2.7	นายช่างเทคนิค	ปวส.	10 ปีขึ้นไป	-	1	24	18,000.00	2.475
2.8	เลขานุการโครงการ	ปริญญาตรี	5 ปีขึ้นไป	-	1	24	15,000.00	2.475
	รวมค่าตอบแทนบุคลากร (Remuneration)				13			
								8,779,443.75

หมายเหตุ

- อัตราเงินเดือนพื้นฐาน ตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556
- ค่าใช้จ่ายอื่น ตามหลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายและแนวทางการพิจารณาปริมาณรายจ่ายประจำปีของกองมาตรฐานงบประมาณ 1
- สำนักงาน ประจําเดือนมกราคม 2562
- แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทน พิจารณาหลักฐานบริษัท กรมที่ 4 (ไม่มีหลักฐาน) ใช้ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน 2.475 (ค่าเสียถูกต้องร้อยละ 15)

สรุปราคากลาง งานจ้างควบคุมงาน

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์แสดงศิลปวัฒนธรรมพระยาภูริราชานุประดิษฐ์ เทศบาลนครตรัง

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวนเงิน (บาท)		
		ค่าใช้จ่าย ต่อ เดือน	ระยะเวลา (เดือน)	เป็นเงิน (บาท)
3	ค่าใช้จ่ายตรง (Direct Cost).			
3.1	ค่าเช่ารถยนต์(พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง-เหมารวม)	15,000.00	24	360,000.00
3.2	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	4,000.00	24	96,000.00
3.3	ค่าติดตั้งสื่อสาร(15 คน @ 500 บาท/เดือน)	7,500.00	24	180,000.00
3.4	รายงานประจำสัปดาห์(ไม่น้อยกว่า 6 ชุด/สัปดาห์)	3,600.00	24	86,400.00
3.5	(4 สัปดาห์/เดือน รวมเป็น 24 ชุด@150 บาท)			
3.6	รายงานประจำเดือน (ไม่น้อยกว่า 6 ชุด/เดือน ราคา@ชุด = 300 บาท)	1,800.00	24	43,200.00
3.7	รายงานประจำงวดงาน (ไม่น้อยกว่า 6 ชุด/งวด(18งวด)ราคา@ชุด=500บาท)	3,000.00	18	54,000.00
3.8	รายงานฉบับสมบูรณ์ (ไม่น้อยกว่า 9 ชุด ราคา@ชุด = 1,500 บาท)	13,500.00	1	13,500.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			833,100.00

หมายเหตุ

- 1 อัตราเงินเดือนพื้นฐาน ตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556
- 2 ค่าใช้จ่ายอื่น ตามหลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายและแนวทางการพิจารณาปริมาณรายจ่ายประจำปีของกองมาตรฐานงบประมาณ 1
สำนักงานงบประมาณ ประจำปีเดือนมกราคม 2562
- 3 แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทน พิจารณาหลักฐานบริษัทที่ 4 (ไม่มีหลักฐาน) ใช้ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน 2.475 (ค่าเสียถูกต้องร้อยละ 15)